
         

 

  1 

Smlouva o dílo 

Malování v MŠ Revoluční 2018 

Č. j.: MSR/47/2018 
 

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník 

 
I. 

Smluvní strany 
 

Zhotovitel 
 
Václav Hartl 
IČ: 13830155 
DIČ: CZ610722/1274 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. - 0800 
číslo účtu: 122751339 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
a 
 
Objednatel 
Mateřská škola Revoluční 
příspěvková organizace 
Revoluční 1247/26 
Praha 1, 110 00 
  
IČ: 70108811 
 
zastoupena:   ředitelka mateřské školy Mgr. Jaromíra Pavlíčková 
bankovní spojení:  ČSOB - 0300 
číslo účtu:   168619755 
(dále jen „Objednatel“) 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Název akce: Malování v objektu Mateřské školy Revoluční. 
2. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce spojené s malováním prostor v objektu 

Mateřské školy Revoluční, Revoluční 1247/26 Praha1 dle Objednatelem předem dodaných 
specifikací a za cenu uvedou v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
Předmětem díla je také dodání veškerého materiálu a služeb včetně doplňkových činností 
(zakrytí, úklid) za cenu uvedou v cenové nabídce. 

3. Po ukončení díla je Zhotovitel povinen dílo předat Objednateli bez vad a nedodělků. 
4. Objednatel se zavazuje dílo, které je předmětem této smlouvy, protokolárně převzít a zaplatit 

jeho dohodnutou cenu. 
5. Veškeré práce budou provedeny podle platných norem a předpisů. 
6. Zhotovitel je zodpovědný za veškeré škody vzniklé v souvislosti s plněním předmětu smlouvy 

jak Objednateli, tak třetím osobám. 
 



         

 

  2 

 
 

III. 
Místo a čas plnění 

 
1. Práce budou zahájeny v průběhu 27. týdne 2018. Dílo, které je předmětem této smlouvy, 

bude předáno Objednateli nejdéle do konce 30. týdne 2018. 
2. Termín ukončení a předání díla nejpozději do 31. 07. 2018 
3. Nebude-li dílo řádně dokončeno v domluveném termínu, může Objednatel požadovat 

smluvní pokutu za každý den prodlení. 
 

IV. 
Cena za předmět plnění 

 
1. Cena za dílo, které je předmětem této smlouvy, se stanoví dohodou smluvních stran jako 

maximální, a to v celkové výši Kč 99 576,- Kč bez DPH – nejsem plátce DPH dle položkového 
rozpočtu v cenové nabídce ze dne 25. 3. 2018 (poslané mailem) 

V. 
Platební podmínky 

 
1. Platba bude provedena po dokončení a protokolárním předání a převzetí díla objednateli bez 

vad a nedodělků na základě vystavené faktury se lhůtou splatnosti 14 dnů. 
2. Nebude-li cena bezdůvodně uhrazena po řádném převzetí díla, může Zhotovitel požadovat 

zákonný úrok z prodlení s platbou faktury. 
 

VI. 
Záruka 

 
1. Zhotovitel poskytuje záruku na předané dílo v délce trvání 5 let ode dne předání bez závad a 

nedodělků. Na použitý materiál je poskytnuta záruka 24 měsíců, eventuálně delší, pokud je 
tak u výrobku deklarováno. 

2. Pokud se v záruční době vyskytnou vady předmětu této smlouvy, je Objednatel povinen tyto 
vady reklamovat u Zhotovitele písemnou formou. Případné rozpory, zda se jedná o vadu 
prací Zhotovitele nebo ne, nechají smluvní strany posoudit znalcem. Náklady spojené 
s posudkem znalce uhradí ten účastník smlouvy, jehož názor na vady podle znalce neobstál. 

3. Vady musí být odstraněny do 1 měsíce po jejich zjištění a uplatnění písemnou formou. 
4. Nebudou-li vady odstraněny, má Objednatel právo sjednat k odstranění vad jinou firmu. 

Náklady za odstranění vad poté uhradí Zhotovitel po jejich písemném uplatnění.  
 

VII. 
Zveřejnění smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že Mateřská škola Revoluční bezodkladně po uzavření této 
smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy škola bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 
o uveřejnění. 

 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od 

jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 

 



         

 

  3 

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 
504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

 
4. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 

číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se mluvní strany se dohodly, že smlouva 
bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude 
uveřejněna bez podpisů. 

 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud v této smlouvě nebylo dohodnuto jinak, vztahuje se na ni zákon č. 89/2012 Sb. 
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý účastník 

smlouvy. Obě řádně podepsaná vyhotovení mají právní sílu originálu.  
3. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely po vzájemném projednání vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevyhovujících podmínek a na důkaz souhlasu 
s jejím obsahem připojují své podpisy. 

 
 
 
 
V Praze dne 27. 4. 2018  V Praze dne 27. 4. 2018 
 
 
_______________________________ _________________________________ 
     Václav Hartl  Mgr. Jaromíra Pavlíčková 
      Zhotovitel                   Objednatel 


